3ATBEP)KEHO

Haka3s MiHicTepcTsa hiHaHCIB YKkpaiHu

26 ceprHs 2014 poky Ne 836

(y pegakuii Hakasy MiHicTepcTBa (hiHaHciB YKpaiHu Big 29 rpyaHs 2018 poky
Ne 1209)

3ATBEPOXXEHO
Hakas / po3nopsaunii AOKYMeHT
Capatcbka cenuuiHa pata binropog-[HicTposcbkoro paitoHy Ogecbkoi obnacTi
(HaliMeHyBaHHs rONIOBHOMO PO3MOPSAHMKA KOLUTIB MICLLEBOTO GHOKETY)
Po3nopsagxeHHs
11ciuns 2024 poky N 05 - Of

MacnopTt
610 XKeTHOI MporpamMy MicLeBoro 6rompkeTy Ha 2024 pik

0100000 Capartcbka cenuuiHa palla binropog-HicTpoBcbKoro paiioHy Ofecbkoi 06nacTi
(kog) (HaliMeHyBaHHS FOIOBHOTO PO3MOPSIAHIKA)

0110000 Capartcbka cenvuiHa paga binropog-JHicTpoBcbkoro paiioHy Ofecbko? 06nacTi
(ko) (HaliMeHyBaHHS! BiANOBIfaIbHOIO BUKOHaBLIS)

[NepBMHHA MefMYHa ONOMOra HaCeeHH, L0 HaAacTLCA LeHTpamMu

0112111 2111 . . . ,
NEPBUHHOI MEANYHOI (Me,IJ'VIKO-CaHITapHOI) aonomorun
(HaliMeHyBaHHs 6HOPKETHOT Nporpamu 3rigHo 3TUNOBOK NPOrpamMHol0 Knacudikayii o BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHs MiCLIEBOTO GHOKETY')
(koA MporpamHoi Knacudikauii (koa TvNOBOT NporpamHoT (Kog, ®PYHKLiOHaNbHOT Knacudikawit
BUAATKIB Ta KPEAUTYBaHHS KnacudikaLii BuaaTkie Ta BUAATKIB Ta KPeANUTYBaHHS
MicLieBOro 6roKeTy) KpPeAnTYBaHHA MiCLIeBOr0 GHOKETY) 6romKeTy)

O6cear 6I0pKeTHUX NPU3HaYeHb / BIOAXETHUX acuUrHyBaHb - 2 539 200.00 rpuBeHb, Y TOMY UmcAi 3arasibHOro poHay - 2 539 200.00 rpuBeHb Ta cnewiansHOro POHAY - Hyb
rpYBEHb.

MigcTaBn Ans BUKOHAHHA GHOMKETHOI Nporpamu:

KoHcTuTyuif YKpaiHu: BropKeTHUIA kopeKke YKpainm (3i
3MiHamu); Haka3 MiHicTepcTBa OXOpPOHMW 340POB'A
Bif 23.02.2000 p. Ne33 "IMpo wTaTHi HOpMaTVBU Ta TUMOBI LUTATK 3aKafiB OXOPOHM 340poB'a™; Haka3z Ne283/437 Bifg 26.05.2010 poky "INpo 3aTBepKeHHs TUMoBOro
nepeniky 6I0KETHUX MPOrpam Ta pe3yNnbTaTUBHUX NOKa3HWKIB BUKOHAHHA ANA MiCLIEBUX GIOKETIB Yy ranysi "OxopoHa 340pos'a™ (3i 3miHamu i fjonoBHeHHAMM Big 25.07.2013
p. Ne693/633); Haka3 MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YkpaiHu Big 26.08.2014 p. Ne836 "MNpo fesKi NUTaHHSA 3anpoBafXeHHA NpPorpaMHo-LifboBOro MeTofy CKNafaHHA Ta BUKOHAHHSA
MicueBux 6roxeTiB" (3i 3MiHamu); Haka3z MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YkpaiHu Big 31.08.2018p. Ne729 "lMpo BHeCeHHA 3MiH 40 CTPYKTYpW KoLyBaHHS MporpaMHoT knacudikawii
BWAATKIB Ta KpeauTyBaHHA MicLeBux 6romkeTiB": Haka3 MiHicTtepcTsa (hiHaHCiB YKpaiHu Big 27.07.2011 p. Ne945 "Mpo 3atBepMxeHHs [MpumipHOro nepeniky
pe3ynbTaTVBHMX MOKAa3HWKIB OHOMKETHUX Nporpam Ana MicLeBMX GHOKETIB 3a BUAATKaMM, L0 MOXYTb 34iACHIOBATMCA 3 YCiX MiCLLEBMX BHOMKETIB" (3i 3MiHamu);

PiweHHs cecii CapaTcbKoi cenuiHoi pagu Big 15.12.2023 poky Ne 1424-YUI "Mpo 6rofxeT CapaTcbKoi CenuLLHoT TepuTopiabHOT rpoMaan Ha 2024 pik™
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Llini gep>xaBHOT MONITUKM, Ha [OCATHEHHS SKMX CpsiMOBaHa peaisallis 6ro4KeTHOT nporpamm

Llinb fep>xaBHOT NOMITUKK
3MiLHEHHS Ta NOMIMLIEHHS 340P0B'A HACeNEHHS LLSXOM 3abe3neyeHHs NOTPeb HaceneHHs Yy NEpPBUHHIA MeAUYHIA A0MoMO3i
Merta 610pKeTHOI nporpamu
3MiLHEHHS Ta NOAIMLUEHHS 3A0POB'S HACENEHHS LLNSXOM 3a6e3reyeHHst NOTPe6 HACeNeHHs Y MEPBUHHI MeWuHilA fONOMO3i
3aBfaHHA OI0KETHOT Nporpamu

3aBaaHHsA

3MiLHeHHS Ta MOMIMLIEHHA 340POB'S HaCeNeHHs LWAXOM 3abe3neyeHHs NoTpe6 HaceneHHs Y NepBUHHIN MeAWYHIA 4ONOMO3i
Hanpamu BUKOPUCTaHHA 6IOIKETHUX KOLUTIB

Hanpamu
BUKOPUCTaHHA 3aranbHuii oHA CneuianbHuii hoHg, Ycboro
GHOIKETHMX KOLUTIB
2 3 4 5
Onnata KOMyHa/bHUX
y 2539200.00 0.00 2539200.00
nocnyr Ta eHeproHociis
Ycboro 2539200,00 0,00 2539200,00
Mepenik micLeBux / perioHasbHUX NPorpam, Lo BUKOHYHOTLCA Y CKafi O10pKeTHOT nporpamm:
HaiimeHyBaHHS
MicLeBoi / perioHanbHoi 3aranbHuin oHg, CneuianbHuii hoHg, Ycboro
nporpamu
2 3 4 5
0 0 0
Ycboro 0 0 0
Pe3ynbTaTVBHI NOKa3HWKN BHOAXKETHOT Nporpamu:
1l0Ka3HUK OauHuMLA BUMIpY _LI,)Kepeno_" 3aranbHuin PoHA CneujianbHuin oHA
iH/lonmanii
2 3 4 5 6
3aTpar
O6car BupgaTkis Ha onnaty PiweHHs cecii CapaTcbkoTl
KOMYHanbHUX MOCAYT Ta rpH. cenuuyHoi pagn Ne 1424- 2539200,00
eHeproHociie VIl Big 15.12.2023 poky
OnnaTaTennoBoi eHepril TpH. Po3paxyHoK 681400,00
OnnaTta BoAoONnOCTa4YaHHA Ta
. rpH. PospaxyHok 29100,00
BOJOBifjBEleHHS
Onnata enekTpoeHeprii TpH. PospaxyHok 769200,00
OnnaTa iHW WX eHEProHoOCITB
rpH. Po3paxyHOK 1059500,00

TBEpAOro nanuea

npoaykTy

Ycboro
7

2539200,00

681400,00
29100,00

769200,00

1059500,00

0,00
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KepiBHWMK yCTaHOBM - F0/I0BHOIO
po3nopsgHnKa BIoAXKeTHUX KOLTIB /
3aCTYMNHMK KepiBHMKa yCTaHOBM

O6cAr 3annaHoBaHoOro
CNOXWBAHHA
BoAoOnoCTa4YaHHA Ta

BOAOBifBe/EHHA

O6cAr 3annaHoBaHoOro

CMOXMBAHHA enekTpoeHepril

O6cAr 3annaHoBaHOro
CNOXWBAHHA TBEPAOTO
nanusa (Byrinns)
O6cAr 3annaHoBaHOro
CMOXMWBAHHA TBEPAOTO
nanuea Cnoosa)

O6cAr 3annaHoBaHoro
CMOXMWBaHHA Tennosoi
eHeprii
e(heKTUBHOCTI
BUTPATK 3a CNOXWNBAHHA
Tennosol eHeprii
OnnaTta BOAOMOCTa4aHHA Ta
BOJOBiABEAEHHSA

OnnaTa enekTpoeHeprii

OnnaTa iHW KX eHeproHociis

TBEpAOro nanunea

AKOCTI

BigcoTok 3a6e3nevyeHHs
notpe6 B onnari
KOMYHanbHUX NnaTexisB Ta

CNOXMWUTUX EHEPTOHOCITB

MOroaXXeHO:

HasBa i

COBOr0 OpraHy
0BOro opraHy /
0 (hiHaHCOBOr0

M/Ky6

kBT.rog.

TH.

M Ky 6

Fkan

TPH.

rpu.

TPH.

TPH.

%

PospaxyHoK

Po3paxyHoK

Po3paxyHOK

Po3paxyHOK

Po3paxyHoOK

Po3paxyHok

Po3paxyHoK

Po3paxyHOK

Po3paxyHoK

Po3paxyHoK

64.6

129 500,00

66200

39.90

170,00

681400.00

29100,00

769200,00

1059500.00

100

64,60

129500,00

66200,00

39,90

170,00

0,00

681400,00

29100.00

769200,00

1059500,00

100

BikTopis PAVIYEB/I

(iHigianu/iiyian, npisuie)

Onbra HEBOT'A

(iHiuianu/iiyian, npissuye)



